
 
 

 

 

 

 

                                   СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

                                    ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

                                             ДВАНАДЦЯТА СЕСІЯ 

ДРУГЕ ПЛЕНАРНЕ ЗАСІДАННЯ   

 

                                                  Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

Від 11 липня 2023  року                                   №2240                               

 
 

Про затвердження зведеного  кошторисного  

розрахунку  вартості об’єкта будівництва № 2 
 

 

 Відповідно до ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Скалатська міська рада  
 

                                          В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта 

будівництва № 2 Поточний ремонт (струменевим методом) вулиці 

Незалежності та проспекту Шевченка у місті Скалат ,Тернопільського району 

Тернопільської області на суму 93,810 грн. 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну  комісію з 

питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

 

 

 

Міський голова                                                          Петро САВОНЧАК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  


